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INDISCHE KIPGERECHTEN CHINESE GERECHTEN COMPLEET

Ajam (Kippenbout) Ketjap € 15,5 625. Nasi Compleet € 21
Ajam (Kippenbout) Opor €15,5 626. Bami Compleet € 21
Ajam (Kippenbout) Roedjak €155 627. Mihoen Compleet €24
Ajam (Kippenbout) Pangang €155 met 2st. Sate, Babi Pangang en de keuze
uit:
a. Foe Yong Hai met champ. en ham
INDISCHE GERECHTEN b Top Tioy ¥
c. Koe Lo Yuk
d. Kipfilet met Kerrie
Gado-Gado V/ €14,5 e. Kipfilet met Champignons
Gebakken Banaan (8 stuks) V €75
Nasi Rames €15
Nasi Rames Speciaal €15 MINI CHINESE GERECHTEN COMPLEET
Bami Rames €15
Bami Rames Speciaal €15 628. Nasi Mini €13
629. Bami Mini €13
RISTTAEELS :’inte:t Ist. Sate, Babi Pangang en de keuze
a. Foe Yong Hai met champ. en ham
INDISCHE RIJSTTAFEL €21 b. Eap Tjoy V'
2 Soorten Rundvlees, Gado-Gado, c. hoe Lo Yuk )
Boontjes, Kool, 2st. Saté, Ei, Atjar, d. Kipfilet met Kerrie
Cocos, Mini Frietjes
CHINESE RIJSTTAFEL €23 “ ) . )
Babi Pangang, Chinese Garnalen, Tjap Vegetarisch mogelijk V' Vegetarisch
Tjoy V, léae o Yuk, Foe Yong Hai, Kip alle hoofdgerechten worden geserveerd
Igerrie, 1st. Sate met 1/2 witte rijst
BIJGERECHTEN
in plaats van 1/2 witte rijst kunt u kiezen uit:
1/2 Nasi of Bami Goreng €1,6
1/2 Mihoen Goreng €4

Heeft u een allergie? Meld het ons.

MEI 2025

TAKE AWAY

®

+31-495-537074

V!

Stationsstraat 20
6001 CK Weert(NL)

& www.restaurantazie.nl @info@ restaurantazie.n

@ restaurantazie

Dagelijks geopend:
MAA-DON: 1600 - 2200

VRIJ-ZAT-ZON: 1130 - 2200 DOORLOPEND OPEN

Eigen parkeerterrein
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SOEPEN

Kippensoep
Tomatensoep*
Haaievinnensoep

Wan-Tan Soep
Suan-La Soep

VOORGERECHTEN

Loempia*

Pangsit Goreng (8 stuks)
Kroepoek Oedang

Sate Ajam (4 stokjes)

Saté Babi (4 stokjes)
Rettich Salade V

Loempia Compleet

Atjar \'

Satésaus

Pikante Saus

Rijst

1/2 Rijst

Mini Loempia (per stuk)®
Stoofvlees (potje) kerrie of tomaten
1/2 Gepaneerde garnalen (6)
1/2 Babi pangang

1/2 Koe Lo yuk (10)

NASI GORENG GERECHTEN

Nasi Goreng met Ham en Ei*
Nasi Speciaal met Kippebout
Nasi Speciaal met Saté (4)

Nasi Goreng met Gesneden Kip

Nasi Goreng Azié met Verschillende
Soorten Groenten, Kip, Varken,
Garnalen, Ei en 2 st. Saté

1/2 Nasi Goreng*
Nasi Yang Chow

€575
€575
€575
€ 6,75
€ 6,75

€75
€68
€3
€73
€73
€575
€105
€ 4/
€ 4/
€ 4
€ 4/
€3/
€25
€78
€115
€115
€105

€73
€146
€16,2
€ 15,7
€ 21

€47
€ 14,75
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BAMI GORENG GERECHTEN

Bami Goreng met Ham en Ei*
Bami Speciaal met Kippebout
Bami Speciaal met Saté (4)
Bami Goreng met Gesneden Kip

Bami Goreng Azie met Verschillende
Soorten Groenten, Kip, Varken,
Garnalen, Ei en 2 st. Saté

1/2 Bami Goreng*
Chinese Bami met kip

€73

€146
€16,2
€157
€ 21

€47
€ 14,75

MIHOEN GORENG GERECHTEN

Mihoen Goreng A\
Mihoen Goreng met Kip

Mihoen met Garnalen

CHINESE GERECHTEN

Tjap Tjoy (gewokte groenten) \'
Tjap Tjoy met Kipfilet

Tjap Tjoy met Rundvlees

Tjap Tjoy met Garnalen en Kip

€13,75
€13,75
€1875

€14
€15
€17
€ 19,75

Foe Yong Hai met Champignons & Ham*€ 12,5

Foe Yong Hai met Kipfilet
Foe Yong Hai met Chinese Garnalen

€14
€18,75

Edamame met shiitake en rode peper V' € 15,5

Boedhistisch Gerecht V'

CHINESE KIPGERECHTEN

Kip met Champignons

Kip met Ananas

Kip met Kerrie- of Roedjaksaus
Kip met Tomatensaus

Bag Oway Kay

Gepaneerde Kip met Pikante Saus

€155

€145
€145
€145
€14,5
€165
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SPECIALITEITEN

Babi Pangang

Babi Ketjap of Babi Roedjak
Koe Lo Yuk (18)

Koe Lo Kip (18)

Kipfilet in Zwarte Bonensaus
Varkensvlees in Yu-Shiangsaus
Kipfilet in Pittige Malasaus

Kip met Spaanse Pepers
Kikkerbilletjes in Zwarte Bonensaus

Dchingis Khem
8 Kostbaarheden
Kip Thaise kerrie
Kip Kung Pao
Shanghai Eend

Rundvlees met Spaanse Pepers

Varkensvlees met Champignons
Varkensvlees met Roedjaksaus
Rundvlees met Zwarte Bonensaus

Rundvlees met Chin. Champignons en

Bamboe
Rundvlees met Kerriesaus

€16,25
€16,75
€155
€155

€175
€175
€18
€18
€19,8

€185
€185
€185
€185
€20

€195

€155
€155
€19,5
€19,5

€19,5

VIS- EN GARNAALGERECHTEN

Tongfilet in Roedjaksaus

€18,5

Chinese Garnalen naturel, in Roedjak-, € 21,75

Kerrie- of Zwarte Bonensaus

Sang Kwa Garnalen, Tongfilet &
Champignons in Tomatensaus
Oedang Watjap (10)

Gepaneerde Chinese Garnalen met
Pikante Saus

€ 2175

€20



